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رحمتی برنامه ای 
برای مربیگری در 

استقلال ندارد
ینده کاری ریکاردو  درباره آ
ساپینتو با استقلال تحلیل های 
متعددی به گوش می رسد. 
برخی معتقدند اگر این مربی 
نتواند در جام حذفی به موفقیت 
برسد، از این باشگاه خواهد 
رفت و مدیران باشگاه او را 
حمایت نخواهند کرد و برخی 
هم اعتقاد دارند که ساپینتو 
تحت هر شرایطی فصل بعد 
هم سرمربی این تیم خواهد 
بود، چون در سخت ترین شرایط 
با استقلال نتایج مطلوبی به 

دست آورده است. 
در عین حال شایعاتی پیرامون 
مذاکره برخی اعضای هیأت 
مدیره باشگاه استقلال با مهدی 
ــه گوش می رسد و  ــز ب ــی نی رحمت
حتی گفته شده یکی از اعضای 
هیأت مدیره باشگاه استقلال با 
رحمتی توافقاتی انجام داده تا 
اگر در نهایت استقلال با ساپینتو 
به همکاری ادامه نداد، رحمتی 

سرمربی شود. 
این البته یک سوی ماجرا است 
و سوی دیگر خود رحمتی است 
که در برهه کنونی برنامه ای برای 
مربیگری در استقلال ندارد. 
شاید برخی اعضای هیأت مدیره 
استقلال بخواهند به اصطلاح 
او را در آب نمک بخوابانند تا 
اگر نیاز شد به جای ساپینتو 
سرمربی شود اما رحمتی در 
مه ای برای  حال حاضر برنا
مربیگری در استقلال ندارد و 
می خواهد در سال های آتی با 
مربیگری در دیگر تیم ها به 
کسب تجربه ادامه دهد و در 
یک زمان مناسب به نیمکت 

استقلال برسد .

انتقاد نوری از 
گل محمدی

ت  پیشکسو  ، ی ر نو محمد 
استقلال حالا که پرسپولیس 
قهرمان شده، علیه گل محمدی 
حرف هایی می زند که جالب 

توجه است. 
نوری می گوید: »با قهرمانی 
پرسپولیس ثابت شد که این 
ست.  بوده ا زی  با حرف ها 
گل محمدی با گفتن این جملات 
هواداران را فریب داد. اکنون 
مشخص شده که حرف هایش 
درست نبوده و پرسپولیس همه 
جوره حمایت می شد. برخی 
گلایه می کنند که چرا قهرمانی 
پرسپولیس را تبریک نگفته اند، 
به نظرم  استقلال تنها تیمی 
ــی  ــود که واقعاً شایسته قهرمان ب
بود. این را در بازی آخر مقابل 
تراکتور تبریز ثابت کرد و با 
قدرت 7 گل به تراکتور زد که در 
تاریخ فوتبال مان چنین بردی را 
تیم دیگری نمی تواند به دست 
بیاورد. گل محمدی با بیان آن 
جملات هواداران را فریب داد.«

قایدی بازیکن آزاد 
مقابل نساجی

یکی از مواردی که ریکاردو 
ساپینتو به مهدی قایدی گفته 
این است که او در بازی با نساجی 
که عصر امروز برگزار می  شود 
بازیکن آزاد باشد و به راحتی در 
محوطه جریمه حریف و میان 

مدافعان آنها جولان بدهد.
زادی عمل  پینتو اجازه آ  سا
بالایی به مهدی قایدی داده 
تا شاید استقلال نیز به مانند 
پرسپولیس در بازی آخر لیگ 
برتر به سرعت به دروازه نساجی 
ین تیم را  زه ا  برسد و دروا

باز کند. 
سرمربی استقلال قصد دارد 
تیمش را با آرایشی کاملاً هجومی 
به این میدان بفرستد تا علاوه 
بر رسیدن به فینال بردی پر گل 
و روحیه آور برای استقلالی ها به 

ــد. دست آی
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بیژن طاهری، سرپرست تیم استقلال 
به پیروزی این تیم مقابل نساجی ایمان 
دارد. طاهری می گوید: »البته صحبت 
درباره مسائل فنی به عهده آقای ساپینتو 
و همکاران است اما با روحیه ای که در 
بچه ها می بینم پیروزی مقابل نساجی 
هرگز دور از دسترس نیست و می توانیم با 
بردی شیرین به فینال جام حذفی برسیم. 
ما برای دستیابی به جام قهرمانی خیلی 
انگیزه داریم و بعد از پیروزی مقابل نساجی 
منتظر شناختن حریف مرحله بعد خودمان 
می نشینیم.« از طاهری درباره اینکه ممکن 

است با چه تیمی رو به رو شوید، سؤال کردیم 
که این پاسخ را داد: »چه فرقی دارد؟ هر 
تیمی به فینال برسد قطعاً با قدرت مقابل 
ما حاضر خواهد شد و باانگیزه خواهد بود. 
هم هوادار و هم پرسپولیس شانس دارند 
به فینال برسند. نساجی هم که حریف ما 
است تیم خوبی است و آنها در جام حذفی 
نتایج خوبی در گذشته گرفته اند و این بار 
هم می آیند تا مقابل استقلال شگفتی ساز 
شوند. هیچ تیمی را نباید در این مرحله 
دست کم گرفت. یک برد مساوی است با 
رسیدن به فینال و یک برد دیگر حکم به 

قهرمانی می دهد. وقتی می شود با دو برد 
پی درپی جام قهرمانی را به دست آورد، 
چطور می شود بازی را ساده گرفت؟! قطعاً 
همه تیم های رسیده به این مرحله با انگیزه 
هستند اما ما عزم مان را جزم کردیم که 
جام قهرمانی را به دست آوریم.« طاهری 
پیرامون اینکه استقلال آیا مشکلی در 
آستانه بازی با نساجی دارد یا خیر، گفت: 
»مشکل خاصی درمیان نیست. یامگا به 
این بازی نرسید اما جانشین های خوبی 
داریم که از عهده کار برمی آیند. مسأله 
خاصی در استقلال وجود ندارد. ان شاء الله 

مشکلات مالی هم برطرف شود و بتوانیم با 
یک روحیه مطلوب به قهرمانی جام حذفی 
ین است که لیاقت  برسیم. حقیقت ا
بازیکنان استقلال قهرمانی در لیگ برتر 
بود اما برخی مشکلات مانع از رسیدن 
ما به جام شد. شاید اگر داوری ها شرایط 
بهتری داشت، اوضاع به شکل دیگری 
پیش می رفت. دیدید که حتی رئیس کمیته 
داوران هم به اشتباهات داوری اعتراف 
کرد اما به هر حال دیگر فایده ای ندارد و ما 
باید با قدرت در جام حذفی حاضر شویم تا 
لااقل جبران مافات کنیم.« سرپرست تیم 

استقلال درباره خاطراتی که با ناصر حجازی 
داشته نیز این جملات را به زبان آورده است: 
»حجازی هرگز از دنیا نرفته است. او زنده 
است. می  بینید هر سال که از فقدان او 
می گذرد، محبوب تر  و مراسمش پرشکوه تر 
برگزار می شود. نام ناصر حجازی همیشه 
در دل ها زنده  است. مردم او را دوست 
دارند و همین برای یک انسان کافی است. 
امیدوارم روحش شاد باشد. ناصرخان گردن 
من خیلی حق داشت و در زندگی ورزشی به 
من کمک زیادی کردند. همیشه خودم را 

مدیون او می دانم.«

برای رسیدن به قهرمانی خیلی انگیزه داریم

طاهری: حجازی زنده است

  سرمربی: 
ریکاردو ساپینتو

سید حسین حسینی
محمد حسین مرادمند
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عارف غلامی

احتمال بازی درجناح راست

ریکاردو ساپینتو قصد دارد از مرادمند و داسیلوا درپست دفاع میانی 
استفاده کند اما احتمالاتی وجود دارد که عارف غلامی که سابقه بازی 
در پست دفاع راست را دارد به این پست منتقل شود. ظاهراً وضعیت 
صالح حردانی به گونه ای نیست که بتوان روی بازی 90 دقیقه ای او مقابل 
 نساجی حساب کرد. غلامی به احتمال زیاد در این پست به میدان 

خواهد رفت.

استقلال

موافقت با تماشاگران بیشتر

2 روز قبل از برگزاری بازی استقلال مقابل نساجی به این باشگاه اطلاع 
داده شد که تماشاگران استقلالی می توانند از بخش هایی از طبقه دوم 
ورزشگاه آزادی برای تماشای بازی با نساجی درمرحله نیمه نهایی جام 
حذفی استفاده کنند. به همین دلیل هواداران استقلال می توانند امروز 
با خیال راحت تری به ورزشگاه مراجعه کرده و پای تماشای تیم محبوب 

خود بنشینند.

محمد مؤمنی

انتقاد از حذف

محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره استقلال این سؤال را از کمیته بدوی 
پرسیده: سال گذشته بدهی نداشتیم ولی حذف شدیم، چرا؟ چطور آن 
موقع که هیچ بدهی قطعی نداشتیم آقایان تصمیم به کنار گذاشتن 
استقلال گرفتند و توجیهی نداشتند اما الان به این بهانه حذف می کنند؟ 
البته دلیل حذف استقلال فقط بدهی نیست و موضوع مالکیت هم 

. هست

ریکاردو ساپینتو در روز معارفه خود 
به عنوان سرمربی استقلال این 
جمله را به زبان آورد: برای استقلال 

چهار جام قهرمانی می آورم.
او اولین مأموریت خود را بخوبی 
پشت سرگذاشت و با شکست 
نساجی که درنیمه نهایی جام حذفی 
دوباره به استقلال خورده، جام 
قهرمانی را به دست آورد. سرمربی 
استقلال اما جام لیگ را از دست 
داد و حالا برای اینکه به وعده هایی 
که ابتدای فصل داده بود، قدری 
نزدیک تر شود باید دوباره نساجی 
را ببرد تا به فینال جام حذفی برسد 
و اگر درآن بازی برنده بود، به دومین 
جام وعده داده شده خود دست 

یابد.
ساپینتو روی لیگ قهرمانان آسیا هم 
حساب کرده بود. او دررویاهای خود 

جام قهرمانی درآسیا را هم می پروراند 
اما حذف استقلال از آسیا فرصت 
موفقیت درآن جام را نیز به کلی 
از دست داده و ساپینتو فقط جام 
حذفی را پیش رو دارد تا شاید نیمی 
از چهار جامی که قولش را داده بود 

را جامه عمل بپوشاند.
سرمربی استقلال برای رسیدن به 
قهرمانی جام حذفی بی شک راه 
همواری پیش رو نخواهد داشت. 
او به احتمال فراوان بعد از پیروزی 
مقابل نساجی باید در فینال مقابل 
پرسپولیس قرار بگیرد که بازی 
بسیار دشواری برای او و شاگردانش 
خواهد بود. پرسپولیس به لحاظ 
تیمی استوارتر از استقلال جلوه 
کرده و با اینکه مشکلات داوری کمر 
استقلال را در فصل جاری خرد کرده 
اما حقیقت این است که پرسپولیس 
به لحاظ تاکتیکی تیم محکم تری در 
قیاس با استقلال  به نظر می آید و 
ساپینتو این بار برای عبور از این تیم 
باید برنامه منسجمی را تدوین کند.

مرد پرتغالی برای رسیدن به این 
هدف بزرگ می تواند روی بازی با 
نساجی به عنوان پیش درآمدی برای 
پیروزی در بازی فینال حساب کرده 
و تاکتیک های خود را برای برتری در 

بازی بعد مرور کند. 
پرواضح است که نساجی امروز 
هرگز نخواهد توانست استقلال را 
آزار دهد و با اینکه روی فوتبال به 
اصطلاح مربیان مشخص نیست 
وباید همه بازی ها را جدی گرفت اما 
تعارف است اگر بگوییم نساجی برای 
پیروزی دراین بازی حتی 5 درصد 
شانس دارد و این تیم از هم پاشیده 
و ازهم گسسته وبه لحاظ تاکتیکی 
برای اینکه دوباره مقابل بزرگان 
قد علم کند، نیاز به یک دگرگونی 
اساسی دارد تا شاید فصل آینده در 
هیبت یک مدعی ظهور کند و گرنه 
این تیم اگر تقویت نشود، فصل 
بعد حتی برای ماندن درلیگ برتر 
نیز مصایب بسیاری پیش روی خود 

خواهد داشت.

نساجی حقیقتاً حریف استخوان داری 
برای استقلال نیست و آبی ها حتی 
می توانند بعد از آن شاهکار ماندگار 
مقابل تراکتور بار دیگر مقابل 
نساجی تمرین گلزنی کنند و مانند 
پرسپولیس که در بازی آخر لیگ 
چهار بار دروازه این تیم را تسخیر 
کرد، با گل های پرشمار میدان رقابت 

با نساجی چی ها را ترک کند.
قطع به یقین سرمربی استقلال برای 
بازی امروز از سه مهاجم بهره خواهد 
گرفت تا ضرب آهنگ هجومی 
تیمش به مانند لیگ برتر حفظ 
شود. استقلال با ساپینتو درلیگ 
بیست ودوم عنوان هجومی ترین 
تیم لیگ برتر را به خود اختصاص 
داد تا مشخص شود استقلال هرگز 
از اصول همیشگی خود دست 
نخواهد کشید وهمواره تیمی رو به 

جلو و گلزن است.
هرچند که این فرایند جذاب گلزنی 
دراستقلال لیگ بیست ودوم به 
قهرمانی ختم نشد اما درجام حذفی 

این حربه بیشتر به مدد استقلال 
خواهد آمد و هیچ بعید نیست که 
آبی ها با همین فرمان جام قهرمانی 
را هم به دست آورند، به شرط آنکه 
برای بازی فینال با رقیب سنتی 
خود برنامه ریزی مناسبی داشته 
باشند وگرفتار اتفاقات احتمالی این 

بازی نشوند.
لازم به ذکر است که درجام حذفی 
ابتدا تراکتور را با نتیجه 2بریک 
با نتیجه  د. سپس  شکست دا
2برصفر ازسد ملوان گذشت. 
درادامه پارس جنوبی را با یک گل 
مغلوب کرد وحالا نیز با نساجی 
بازی دارد که درمجموع 3 تیم لیگ 
برتری را تا قبل از فینال در برابر 
خود دیده است. نساجی هم که 
فصل پیش قهرمان شد تیم های 
پیکان، آلومینیوم و فجر را از پیش رو 
برداشته است و حالا باید دید تقابل 
قهرمان جام حذفی فصل پیش و 
قهرمان لیگ برتر فصل قبل چه 
نتیجه ای مقابل هم رقم خواهند زد.
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